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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume resp

SOLLEVATORE PER FOSSA E SOTTOPONTE

e

Altezza Minima

Corsa Pistone

Larghezza Base

Lunghezza Base

Art.

1240 mm

850 mm

410 mm

585 mm

F3691825 10

* Tipo leggero

+ Con steli dei pistone cromati.

« Estrema sensibilita nella regolazione dell'altezza.
« Dotati di 4 ruote piroettanti.

« Portata: 400 kg



